Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 7»

(МДОУ «Детский сад № 7»)

ПРИКАЗ

04.12.2020                                            г. Ростов                                               № 90/1 о.д.

Об   утверждении локальных  актов МДОУ

На  основании  Федерального  закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации №236 от 15.05.2020г.,  «Изменениями, которые вносятся в

Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

утвержденных приказом Министерства просвещения Российской Федерации №236 от

15.05.2020г.», утвержденными приказом Министерства просвещения Российской

Федерации №471 от 08.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Правила приема на обучение по  образовательным программам

дошкольного  образования  в МДОУ «Детский сад № 7».

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ          ________________         О.Н. Блохина